AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. B2_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- 4 807 FRANKOWSKI K. - . 1;Ze7$.t1L;p2 1 1:52.395 11:26:28.244 2 1:52.097 11:29:51.141
1 1:48.054 11:27:33.129 2 1:51.437 11:28:19.681 3 1:52.321 11:31:43.462
By 1:49.186 11:29:22.315 3 1:48.566 11:30:08.247 4 1:52.831 11:33:36.293
3 1:47.192 11:31:09.507 4 1:49.545 11:31:57.792 5 1:52.474 11:35:28.767
4 2:27.037 11:33:36.544 5 2:15.145 11:34:12.937 6 1:51.477 11:37:20.244
7 1:52.268 11:39:12.512
Po. 2 - # 801 MARCINIAK K. - . 100175 Po.6-#825 BARTOSZAK M. -. +03.680
1 1:54.366 11:26:05.494 1 1:53.368 11:25:32.811  po. 10 - # 810 PIELUZEK B. - . . gif_:zg
By 1:48.969 11:27:54.463 2 1:52.133 11:27:24.944 1 1:53.581 11:25:14.874
3 1:53.341 11:29:47.804 3 1:51.347 11:29:16.291 2 1:52.929 11:27:07.803
4 1:48.858 11:31:36.662 4 1:50.872 11:31:07.163 3 2:01.516 11:29:09.319
5 1:47.642 11:33:24.304 5 1:52.075 11:32:59.238 4 1:52.246 11:31:01.565
6 1:47.367 11:35:11.671 6 1:53.552 11:34:52.790 5 1:51.638 11:32:53.203
7 2:02.357 11:37:14.028 7 1:52.967 11:36:45.757 6 1:51.864 11:34:45.067
8 1:52.014 11:38:37.771 7 1:53.056 11:36:38.123
Po. 3 - # 819 ASSMANNS. - . v 00308 8 1:53.965 11:38:32.088
1 1:50.388 11:26:28.459  Po. 7 - # 814 RYMKIEWICZ ). - . ona
2 1:49.418 11:28:17.877 1 1:54.359 11:28:57.189  Ppo. 11 - # 817 KWACZA. - . . 82‘;{:
3 1:48.082 11:30:05.959 2 1:52.300 11:30:49.489 1 1:57.614 11:25:35.645
4 1:48.271 11:31:54.230 3 1:51.798 11:32:41.287 2 1:56.663 11:27:32.308
5 1:47.600 11:33:41.830 4 1:50.897 11:34:32.184 3 1:55.361 11:29:27.669
6 1:48.215 11:35:30.045 5 1:51.708 11:36:23.892 4 1:54.564 11:31:22.233
7 1:48.317 11:37:18.362 6 1:58.655 11:38:22.547 5 1:53.338 11:33:15.571
s 1:47.588 11:39:05.950 6 1:54.055 11:35:09.626
Po. 8 - # 806 GOGOLINSKI D. - . + 3?5'55‘ 7 1:53.560 11:37:03.186
Po. 4 - # 805 JOSKOWSKI W. - . N g‘f;‘srg 1 1:54.016 11:25:16.200 8 1:54.563 11:38:57.749
1 1:50.676 11:25:09.756 2 1:54.338 11:27:10.538
2 1:49.420 11:26:59.176 3 1:54.044 11:29:04.582  Po. 12 - # 816 TULACZKOF. -. . glg;;lt
3 1:48.551 11:28:47.727 4 1:52.893 11:30:57.475 1 1:55.429 11:27:04.381
4 1:49.259 11:30:36.986 5 1:52.522 11:32:49.997 2 1:53.864 11:28:58.245
5 1:51.048 11:32:28.034 6 1:54.637 11:34:44.634 3 1:54.039 11:30:52.284
6 1:48.706 11:34:16.740 7 1:53.008 11:36:37.642 4 1:55.888 11:32:48.172
7 1:49.129 11:36:05.869 8 1:51.122 11:38:28.764 5 1:55.509 11:34:43.681
8 1:50.040 11:37:55.909 o TR LSS0k
Po. 9 - # 821 STACHURSKI K. - . o a8s 7 1:54.197 11:38:31.291
Po. 5 - # 824 ZUKIERSKI M. - . o1 ! 1:53.287 11:27:59.044

Fastest lap: 1:47.192
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AUTOMOBILKLUE

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

WIELKOPFOLSKI
JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. B2_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 811 RZEPKOWSKI M. - . coyas 3 2:03.660 11:37:45.717
1 2:10.866 11:25:55.701
2 3:52.061 11:29:47.762  Po. 18- # 808 TAUBLERP. -. + 3.;;2;;5;
5 154502 113142264 1 2:13.977 11:26:02.991
4 1:57.405 11:33:39.669 2 2:16.613 11:28:19.604
5 2:03.856 11:35:43.525 g ZEEE LS022 00
4 2:11.506 11:32:44.473
Po. 14 - # 804 CHRZANOWSKI K. - . o8 . 2Lz L2 2
1 2:06.421 11:26:35.541 6 2:11.484 11:37:08.245
2 2:00.893 11:28:36.434 7 2:11.848 11:39:20.093
3 1:58.616 11:30:35.050
a 1:55.603 11:32:30.653  Po.19-#815 PRZYBYtAD. -. + gg;g;st
s 156.634 113027 287 1 2:20.261 11:26:15.302
6 1:56.520 11:36:23.807 2 2 AR
, 156,791 113820508 3 2:16.866 11:30:49.708
4 2:16.378 11:33:06.086
Po. 15 - # 813 CZYZKOWSKI J. - . +09.480 ° s 13922759
a GRS SR R 6 2:15.980 11:37:38.739
2 1:57.745 11:27:18.303
. Diff. First
3 1:57.734 11:29:16.037  PO- 20 - # 809 MUSZYNSKA A. - . +51.471
4 1:59.054 11:31:15.001 1 2:39.595 11:27:02.036
s 156,672 113311763 2 2:38.663 11:29:40.699
6 1:58.569 11:35:10.332 3 2:39.560 11:32:20.259
, 158217 11:37.08.549 4 2:40.732 11:35:00.991
. 150,870 1139.08.419 5 2:47.457 11:37:48.448
Po. 16 - # 822 BUDZYNSKA . - e
1 2:01.331 11:25:49.339
2 1:58.739 11:27:48.078
3 2:01.687 11:29:49.765
4 2:07.081 11:31:56.846
5 2:10.537 11:34:07.383
Po. 17 - # 818 MAJEROWICZR. - . oo
1 2:03.219 11:33:39.703
2 2:02.354 11:35:42.057
Fastest lap: 1:47.192
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